
Uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dobra
w części wsi Rzymsko BG.

Wielk.2001.100.1948 z dnia 2001.08.17
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 17 sierpnia 2001r.

Wejście w życie:
1 września 2001 r.

Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr X/39/91 Rady Gminy i Miasta w Dobrej z 21.11.1991 r.
Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr X/39/91 Rady Gminy i Miasta w Dobrej z 21.11.1991 r.

UCHWAŁA Nr XXIV/195/2001
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 28 czerwca 2001 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Dobra w części dotyczącej wsi Rzymsko BG

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.) oraz art. 10 ustęp 3 w zw. z
art. 36 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.
Dz.U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 z późn.zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje:

§  1.Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dobra
w części dotyczącej wsi Rzymsko BG.
1.Przedmiotem planu jest ustalenie terenu pod eksploatację powierzchniową.
2.Granice terenu objętego zmianą planu przedstawiono na rysunku pt.: "Gmina Dobra -
zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, skala 1:1000" stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3.Rysunek planu, stanowiący załącznik do uchwały są integralną częścią planu.
§  2.
1.Przedmiotem planu są poniższe ustalenia:
Na  terenie  oznaczonym  na  rysunku  planu  symbolem  EP  ustala  się  teren  eksploatacji
powierzchniowej (żwirownia).
Dopuszczalny poziom hałasu związanego z eksploatacją kruszywa dla pory dziennej od 50
dB(A) do 60 dB(A).
Wyrobisko należy bieżąco rekultywować przy pomocy pokrycia zgromadzonego nadkładem.
2.Oznaczenie liniowe w rysunku planu, stanowiące obowiązujące ustalenie planu:
- linia rozgraniczająca tereny o różnym sposobie użytkowania ściśle określona.
§  3.Przeznacza się na cele nierolnicze grunty rolne, znajdujące się w granicach objętych
planem.



§  4.Uchyla się ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
zatwierdzonego Uchwałą Nr X/39/91 Rady Gminy i Miasta w Dobrej z dnia 21.11.1991 r.
sprzeczne z ustaleniami niniejszej zmiany planu.

§  5.Ustala się wartość stawki procentowej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, w
związku z uchwaleniem planu, w wysokości 30%.

§  6.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Dobrej.

§  7.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

ZAŁĄCZNIK Nr 1
GMINA DOBRA - ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO
grafika



ó 6495 ó

Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 1948


